TS 14
Avec son système TS 14, Radson propose un système compact pour
le chauffage par le sol. La base est composée de plaques préformées
de polystyrène, dans lesquelles sont déjà prévues les rainures pour
la pose des tubes de 14 mm.
Compte tenu d’une épaisseur de chape à base de ciment de 6,5 cm,
le poids total du chauffage au sol est de 130 kg/m2. Le système TS
14, combiné avec des plaques de ciment Fermacell de 2,5 cm, ne

teintes métalliques
Radson propose également des teintes métalliques. �
Metal Alu 0201 - Metal Black 0104 - Metal Grey 0102.
Metal Alu 0201 Metal Grey 0102
galvanisation électrolytique
Pour l’installation de radiateurs à panneaux dans des pièces
humides, Radson propose une version ayant fait l’objet d’une
galvanisation électrolytique. Le prix est le double de la version
standard.
154 155
teintes
Code
Radson
Code
Ral-intern.
PP5007 RAL 5007
PP5008 RAL 5008
PP5009 RAL 5009
PP5010 RAL 5010
PP5011 RAL 5011
PP5012 RAL 5012
PP5013 RAL 5013
PP5014 RAL 5014
PP5015 RAL 5015
PP5017 RAL 5017
PP5018 RAL 5018
PP5019 RAL 5019
PP5020 RAL 5020
PP5021 RAL 5021
PP5022 RAL 5022
PP5023 RAL 5023
PP5024 RAL 5024
PP6000 RAL 6000
PP6001 RAL 6001
PP6002 RAL 6002
PP6003 RAL 6003
PP6004 RAL 6004
PP6005 RAL 6005
PP6006 RAL 6006
PP6007 RAL 6007
PP6008 RAL 6008
PP6009 RAL 6009
PP6010 RAL 6010
PP6011 RAL 6011
PP6012 RAL 6012
PP6013 RAL 6013
PP6014 RAL 6014
PP6015 RAL 6015
PP6016 RAL 6016
PP6017 RAL 6017
PP6018 RAL 6018
Code
Radson
Code
Ral-intern.
PP1000 RAL 1000
PP1001 RAL 1001
PP1002 RAL 1002
PP1003 RAL 1003
PP1004 RAL 1004
PP1005 RAL 1005
PP1006 RAL 1006
PP1007 RAL 1007
PP1011 RAL 1011
PP1012 RAL 1012
PP1013 RAL 1013
PP1014 RAL 1014
PP1015 RAL 1015
PP1016 RAL 1016
PP1017 RAL 1017
PP1018 RAL 1018
PP1019 RAL 1019
PP1020 RAL 1020
PP1021 RAL 1021
PP1023 RAL 1023
PP1024 RAL 1024
PP1027 RAL 1027
PP1028 RAL 1028
PP1032 RAL 1032
PP1033 RAL 1033
PP1034 RAL 1034
PP2000 RAL 2000
PP2001 RAL 2001
PP2002 RAL 2002
PP2003 RAL 2003
PP2004 RAL 2004
PP2008 RAL 2008
PP2009 RAL 2009
PP2010 RAL 2010
PP2011 RAL 2011
PP2012 RAL 2012
Code
Radson
Code
Ral-intern.
PP3000 RAL 3000
PP3001 RAL 3001
PP3002 RAL 3002
PP3003 RAL 3003
PP3004 RAL 3004
PP3005 RAL 3005
PP3007 RAL 3007
PP3009 RAL 3009
PP3011 RAL 3011
PP3012 RAL 3012
PP3013 RAL 3013
PP3014 RAL 3014
PP3015 RAL 3015
PP3016 RAL 3016
PP3017 RAL 3017
PP3018 RAL 3018
PP3020 RAL 3020
PP3022 RAL 3022
PP3027 RAL 3027
PP3031 RAL 3031
PP4001 RAL 4001
PP4002 RAL 4002
PP4003 RAL 4003
PP4004 RAL 4004
PP4005 RAL 4005
PP4006 RAL 4006
PP4007 RAL 4007
PP4008 RAL 4008
PP4009 RAL 4009
PP4010 RAL 4010
PP5000 RAL 5000
PP5001 RAL 5001
PP5002 RAL 5002
PP5003 RAL 5003
PP5004 RAL 5004
PP5005 RAL 5005
156 157
teintes
Code
Radson
Code
Ral-intern.
PP6019 RAL 6019
PP6020 RAL 6020
PP6021 RAL 6021
PP6022 RAL 6022
PP6024 RAL 6024
PP6025 RAL 6025
PP6026 RAL 6026
PP6027 RAL 6027
PP6028 RAL 6028
PP6029 RAL 6029
PP6032 RAL 6032
PP6033 RAL 6033
PP6034 RAL 6034
PP7000 RAL 7000
PP7001 RAL 7001
PP7002 RAL 7002
PP7003 RAL 7003
PP7004 RAL 7004
PP7005 RAL 7005
PP7006 RAL 7006
PP7008 RAL 7008
PP7009 RAL 7009
PP7010 RAL 7010
PP7011 RAL 7011
PP7012 RAL 7012
PP7013 RAL 7013
PP7015 RAL 7015
PP7016 RAL 7016
PP7021 RAL 7021
PP7022 RAL 7022
PP7023 RAL 7023
PP7024 RAL 7024
PP7026 RAL 7026
PP7030 RAL 7030
PP7031 RAL 7031
PP7032 RAL 7032
Code
Radson
Code
Ral-intern.
PP7033 RAL 7033
PP7034 RAL 7034
PP7035 RAL 7035
PP7036 RAL 7036
PP7037 RAL 7037
PP7038 RAL 7038
PP7039 RAL 7039
PP7040 RAL 7040
PP7042 RAL 7042
PP7043 RAL 7043
PP7044 RAL 7044
PP7045 RAL 7045
PP7046 RAL 7046
PP7047 RAL 7047
PP8000 RAL 8000
PP8001 RAL 8001
PP8002 RAL 8002
PP8003 RAL 8003
PP8004 RAL 8004
PP8007 RAL 8007
PP8008 RAL 8008
PP8011 RAL 8011
PP8012 RAL 8012
PP8014 RAL 8014
PP8015 RAL 8015
PP8016 RAL 8016
PP8017 RAL 8017
PP8019 RAL 8019
PP8022 RAL 8022
PP8023 RAL 8023
PP8024 RAL 8024
PP8025 RAL 8025
PP8028 RAL 8028
PP9001 RAL 9001
PP9002 RAL 9002
PP9003 RAL 9003
Code
Radson
Code
Ral-intern.
PP9004 RAL 9004
PP9005 RAL 9005
PP9006 RAL 9006
PP9007 RAL 9007
PP9010 RAL 9010
PP9011 RAL 9011
PP9016 RAL 9016
PP9017 RAL 9017
PP9018 RAL 9018
RP0001 ALBA
RP0002 EDELWEISS
RP0003 PERGAMON
RP0004 CAMEE